
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TVS U16w R

I II III IV V VI Punkte

2 9 6 11 16 10
12

╳
10

3
12

4 6 7 8 Auszeit

3:6
7:17

Ende
10:20

B  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 5 2 12 10

253
15:6
22:10

0
23

12
25

14 16 18 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

15 8 10 1 12 6
253

17:12

╳
17

2
18

5
21

6
23

11
24

12
25 Auszeit

Ende
10:45

A  TVS U16w S

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 16 10 46
20

0
15

1
16

5
17

6
19

7
20

11 Auszeit

11:16
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16 weiblich - Quali 1 am 18.10.2025 in
Salem
Frauen

B  TSV Mimmenhausen 1 vs. TV Spaichingen A

Spiel 1 18.10.2025 10:00 Uhr

Bildungszentrum Salem
88682 Salem

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Mimmenh… 13/14

1 Ackermann, Yoko X
2 Schroeder, Lara X
3 Weiss, Sofie X
4 Oswald, Luisa X
5 Mairle, Paula X
6 Fendt, Janina X
8 Reußner, Jana X

10 Kettner, Chiara X
11 Schwandt, Laura X
12 Kleinert, Juna Malou X
13 Wirkus, Sandra X
14 Elwahabi, Lina X
15 Heidenreich, Emilia X

B  Libero

13 Wirkus, Sandra X
14 Elwahabi, Lina X

B  Offizielle

T Pampel, Barbara E

C

A  TVS U16w 7/14

2 Mercan, Iclal X
6 Nenovici, Mia X
9 Ünlü, Melek X

10 Pavic, Gabriela X
11 El Melegi, Miray X
16 Güney, Azra X
46 Altintas, Nisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Nenovici, Irene E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV

Mimmenh…
TVS U16w A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 12 0 0 2
0 1 1 25 2 22 20 0 0 2

3
0 3 2 50 42 32 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45

Sieger: TSV Mimmenhausen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brucker, Marie 1
2 Fundaoglu, Ela 2

Schr. Hefelmann , Sabrina
Assist. Pitscheider, Jula

Dokument erstellt: 18.10.2025 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


