

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

## U16 weiblich - Quali 1 am 18.10.2025 in Salem

(B) TSV Mimmenhausen 1 vs. TV Spaichingen (A) 18.10.2025 10:00 Uhr Spiel 1

Bildungszentrum Salem 88682 Salem



Frauen

		S		art :00	(	A TVS	S U16v	v	R		de :20	В	TSV Mi	immer	nh	S
Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Stai	taufstellung	A A	2	9	6	11	16	10		11	4	5	2	12	10	
	Spielernr.	L							12				(3)			25
chsel- ieler	Spielstand	Z											15:6			
	•												22:10			
hlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	3 12)	4	6	7	8		0 23	12 (35)	14	16	18	21	Auszeit
nden	3. 7. 4. 8.								3:6 7:17							

S	Sta 10	art :23	В	TSV M	imme	nh	R		de :45	(	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	8	10	1	12	6		9	6	11	16	10	46	
<u> </u>	3						25							20
Z	17:12													
2	X 17	2 18	5 21	6 23	11 24	12 25	Auszeit	0 15	1 16	5 17	6 19	7 (2)	11	Auszeit
	,		- '	23		9				,		€9		11:16 16:21

	Au	ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung	7																					
릚		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	TSV Mimmenh 13	3/14			
	1	Ackermann, Yoko	Х	(A)	TVS U16w	7/14
	2	Schroeder, Lara	Х			
	3	Weiss, Sofie	Χ			- 1.
	4	Oswald, Luisa	Х	2	Mercan, Iclal	X
	5	Mairle, Paula	Х	6	Nenovici, Mia	Χ
	6	Fendt, Janina	Х	9	©Ünlü, Melek	X
	8	Reußner, Jana	X	10	Pavic, Gabriela	X
	10	Kettner, Chiara	X	11	El Melegi, Miray	X
	11	Schwandt, Laura	X	16	Güney, Azra	<b>&gt;</b>
	12	Kleinert, Juna Malou	X	46	Altintas, Nisa	X
1	13	. ,	Х			
1	14	Elwahabi, Lina	Х	(A)	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Dama autoum ma	
Bemerkunge	n

		12	Kieli lei t, julia Maiou	^	· ·			
Ergebr	nisse	13	Wirkus, Sandra	Χ				
(B) TSV		14	Elwahabi, Lina	Χ	A Libero			
Mimmenh	TVS U16w (A)	15	Heidenreich, Emilia	Χ	Ŭ			
A W G P Satz D	Dauer P G W A	(B	) Libero					
0 2 1 <b>25</b> 1	20 12 0 0 2	13	Wirkus, Sandra	Х				
0 1 1 25 2	22 20 0 0 2	14	Elwahabi, Lina	Χ	A Offizielle			
		B	) Offizielle		_			
0 3 2 50	42 32 0 0 4	9	,					
Start: 10:00 Ende: 1	10:45 Dauer: 0:45	Τ	Pampel, Barbara	Ε	T Nenovici, Irene	E		
Sieger: TSV Mimmer	nhausen 1 2:0							

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brucker, Marie	1	
2	Fundaoglu, Ela	2	
		Schr.	Hefelmann , Sabrina

Assist. Pitscheider, Jula

Dokument erstellt: 18.10.2025 10:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP